PREFEITURA DE

VIÇOsflDocDRD
COMPROMISSO COM OPOVO 	 L N#

\7 ãs

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário de Turismo, Cultura e Meio Ambiente, Sr. GILTON BARRETO DE CASTRO,
vem no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o art. 26 da Lei n 2  8.666/93 e
suas alterações posteriores, e considerando o que consta do presente processo administrativo n 2  IN
01/2023-SETUMA, RATIFICAR a declaração de Inexigibilidade de licitação para a CONTRATAÇÃO DA
APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DE HBANDALHEIRA  NOS DIAS 18,19,20 E 21 DE FEVEREIRO
DE 2023, COM DURAÇÃO DE CADA SHOW DE 02:OOH, DURANTE O CARNAVAL 2023, NO
ANFITEATRO PRAÇA CLÓVIS BEVILÁQUA NO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE, diretamente com
seu empresário a Empresa SILVANO VALE SILVA 47790822349, CNPJ 21.035.26010001-72, com o
Valor de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), determinando que se proceda à publicação do
devido extrato.

Viçosa do Ceará (CE), 31 de janeiro de 2023.

GILTON BARRETO DE CASTRO
Secretário de Turismo, Cultura e Meio Ambiente

Avenida Major Felizardo de Pinho Pessoa, 322— Centro - Viçosa do CearWCE CEP 62300-000
Fone fax (88) 3632-1144 CNPJ: 10.462.497/0001-13 - CGF: 06.920.314-8